HENRICUS *de Geilnhusen*, Monachus Spanheimensis Ord. Bened. obiit An. 1489. Scripsit *Vitam S. Benedicti* carmine elegiaco. *Contra pluralitatem Beneficiorum. Epistolae* ad diversos et unam prolixiorem de *institutione spirituali. Sermones de tempore et de sanctis.* Vide Trithemium de illustribus Germ. cap. 228. Vossium de Hist. Lat. pag. 571. seq.

HENRICUS *Gorcomius, de Gorrichen, Gorickem*, sive *Gorckheim*, Batavus, Theologiae Doctor et Vicecancellarius Colonien-sis circa Annum 1460. vide Trithemium de S. E. cap. 812 et de script. German. cap. 190. Scripsit *Conclusiones in IV. libros Sententiarum. De Superstitionibus* (de superstiosis quibusdam casibus seu ceremoniis Ecclesiasticis Colon. 1503 4. Lugd. 1621 8.) *De festorum celebratione* (Colon. 1503 4. Lugd. 1621 8.) *Contra Hussitas et*

*Bohemos. Summarium dictorum S. Thomae. Sermones et Collationes. Quaestiones, Determinationes, Lecturas.* His apud Trithemium memoratis multa adduntur a Sweertio pag. 328 et Valerio Andrea pag. 352. seq. *Conclusiones et Concordantiae Bibliorum ac Canonum in libros Magistri Sententiarum*, additis *Summariis*, tum etiam notatione locorum in quibus *Magister non tenetur*, Parisiis et in Anglia damnatorum. Argent. 1489. Basil. 1492. Colon. 1502. 1513. Venet 1506 fol. *Positiones in Aristotelem de Coelo et Mundo.* Colon. 1501. *Quaestiones Methaphysicae de Ente et Essentia.* ibid. 1502. *Libellus de puella Aurelianensi* inter Joanni Gersonis opera tom. 4 editionis novae pag. 859 863. *Quaestiones de Ente et Essentia.* ibid. 1502. *In libros Phisicorum Ethicorumque Aristotelis. De modo conjurandi Daemones*, sive *an practica ejiciendi daemones sit licita. De Sepultura et processionibus. De Simonia. De bello justo. De obligationibus. Complementum tertiae partis Thomae. De Sacramento Eucharistiae et efficacia Missae. De Divinis Nominibus. De Praedestinatione.*

HENRICUS *Gulpen*, Doctor Decretorum Abbas S. Aegidii Nurembergensis Ord. Bened. de quo Trithemius cap. 771 de S. E. et de illustribus Benedictinis II. 138. et de scriptoribus German. cap. 166. Scripsit *super septem Distinctiones de Poenitentia: Super dist. de Consecratione et de passione Domini.* Interfuit Conciliis Constantiensi et Basileensi.

HENRICUS *Gundelfingius* de Constantia, de quo supra pag. 163.

HENRICUS *Hachemburg* sive *de Hachemburgo*, Ord. Praed. Conventus Confluentini, circa Annum 1410. Hujus duobus locis facit mentionem Trithemius de scriptoribus German. c. 123 et de Scriptoribus Eccles. c. 718 sed ex scriptis ejus nihil commemorat praeter *Sermones* de tempore, de Sanctis et de Quadragesima. Nec plura Jacobus Quetif. tom. 1, pag. 780.